
Eil
.

Juridinio asmens 
pavadinimas

Juridinio asmens kodas

Juridiniam asmeniui per 
metus perleistos vertės 
piniginė išraiška (EUR)

Trečiosios šalies 
pavadinimas, juridinio 

asmens kodas (nurodoma, 
kai pildomas 2 punktas)

Juridiniam asmeniui perleistos vertės tikslas

3700.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

4000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

7000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

3500.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

1210.00 2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai 
jos apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo 
sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

10000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

1000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2783.00 2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai 
jos apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo 
sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

3000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

3000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

12 Lietuvos gastroenterologų 
draugija

291612920

13 Vilniaus krašto alergologų ir 
klinikinių imunologų draugija

304842874

10 Baltijos idėjų grupė 126225934

11 Lietuvos alergologijos ir 
astmos asociacija

126243619

8 Vilniaus krašto alergologų ir 
klinikinių imunologų draugija

304842874

9 Lietuvos inkstų fondas

6 Lietuvos alergologų ir 
klinikinių imunologų draugija 
(LAKID)

191615844

7 VŠĮ Nacionalinis mokymų
centras

302251545

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms ir kitiems juridiniams asmenims, atstovaujantiems sveikatos priežiūros ar farmacijos specialistų ar asmens 

1 Lietuvos pulmonologų 
draugija

191938858

2 Lietuvos alergologijos ir 
astmos asociacija (LAAA) 

126243619

3 Kauno gastroenterologijos ir 
endoskopijos klubas

300002876

4 Lietuvos pulmonologų 
alergologų draugija

195759774

5 Lietuvos inkstų fondas



1500.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

2000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

1000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

5490.00 2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai 
jos apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo 
sudarė sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis)

13892.80

2000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

1000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

4000.00 1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 
(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų apmokėjimą)

76075.80Iš viso (EUR)

19 Lietuvos vaikų 
gastroenterologų ir mitybos 
draugija

191965734

20 Lietuvos hematologų draugija 191618954

18 Všį Vilniaus universiteto 
ligoninė Santaros klinikos

124364561

21 Kauno gastroenterologijos ir 
endoskopijos klubas

300002876

16 Kauno krašto onkologų 
hematologų ir transfuziologų 
draugija

304485447

17 Baltijos idėjų grupė 126225934

14 Kauno gastroenterologijos ir 
endoskopijos klubas

300002876

15 Lietuvos vaikų 
gastroenterologų ir mitybos 
draugija

191965734

3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje


